USG Decreto n. 2655 del 04/08/2016

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI GENOVA

DL.S.PO.

Dipartimento di Scienze Politiche

Il Direttore

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15 marzo 2016, con la quale é stata approvata
I'attivazione del Corso di Perfezionamento in “Scienze Legislative”;

Visto il decreto del Direttore del Dipartimento n.1382 del 20 aprile 2016;

Vista la scadenza dei termini per la presentazione delle domande con il raggiungimento del numero
minimo di richieste per l'attivazione del corso, di cui al D.D. 1774 del 18/05/2016;

Viste le numerose richieste di informazioni pervenute agli uffici del Dipartimento e le numerose
domande aperte nel sistema informatico e non ancora perfezionate;

DECRETA

La riapertura dei termini per la presentazione delle domande di ammissione al Corso di perfezionamento
universitario in Scienze Legislative, a.a. 2015/2016, secondo il seguente calendario:

La domanda di ammissione dovra essere presentata mediante la procedura on-line disponibile
allindirizzo  https://servizionline.unige.it/studenti/post-laurea/corsiperfezionamentoformazione
fino alle ore 12.00 del giorno 22 agosto 2016.

La graduatoria dei candidati idonei ammessi al Corso sara affissa all'Albo del Dipartimento di
Scienze Politiche, Piazzale E. Brignole 3a cancello, 16125 Genova, e sara pubblicata sul sito
www.dispo.unige.it il giorno 26 agosto 2016.

I candidati collocati utilmente nella graduatoria degli ammessi dovranno presentare domanda di
iscrizione (http://www.studenti.unige.it/corsi-di-perfezionamento/modperf/) al Direttore del
Dipartimento di Scienze Politiche, Piazzale E. Brignole 3a cancello, 16125 Genova, entro e non oltre
le ore 12.00 del 2 settembre 2016.

Il Corso iniziera il 3 ottobre 2016 e terminera il 30 novembre 2016.

Il Direttore

Prof. s;@ﬁ:ﬁm)



